
Numéro Nom Prénom Sexe YB Départ Temps brut Temps net Place
11 Payet Gregor M 1995 02:30 00:41:45 0:39:15 1
5 Daniëls Eva F 2001 01:00 00:42:30 0:41:30 2

15 Krombach Mara F 2005 03:30 00:46:40 0:43:10 3
18 Paganelli Tom M 2003 04:15 00:48:32 0:44:17 4
4 Carneiro Nuno M 2005 00:45 00:45:32 0:44:47 5

25 Weishaar Leo M 2005 06:00 00:51:27 0:45:27 6
16 Nothum Gwen F 2006 03:45 00:49:46 0:46:01 7
24 Van den Bossche Lou F 2004 05:45 00:52:24 0:46:39 8
22 Stoffel Poli M 2006 05:15 00:52:27 0:47:12 9
2 Moog Steve M 1974 00:15 00:47:28 0:47:13 10

20 Schiltz Finn M 2006 04:45 00:55:56 0:51:11 11
13 Laplume Christian M 1966 03:00 00:55:53 0:52:53 12
1 Sadov Yevgeniy M 1983 00:00 00:54:06 0:54:06 13
8 Fedoseev Anton M 2007 01:45 00:57:38 0:55:53 14

19 Schaeffer Stéphanie F 1970 04:30 01:00:32 0:56:02 15
21 Schmit Tom M 1987 05:00 01:01:25 0:56:25 16
12 Koulischer Francois M 1986 02:45 01:01:16 0:58:31 17
7 Ecker Samantha F 1992 01:30 01:01:00 0:59:30 18
6 Duboc Pauline F 1990 01:15 01:01:33 1:00:18 19

10 Gillen Pit M 1992 02:15 01:03:25 1:01:10 20
17 O Farrell Julie F 1982 04:00 01:06:18 1:02:18 21
3 Most Marco M 1971 00:30 01:06:24 1:05:54 22

Numéro Nom Prénom Sexe YB Départ Temps brut Temps net Place
13 Laplume Christian M 1966 03:00 00:55:53 0:52:53 5
19 Schaeffer Stéphanie F 1970 04:30 01:00:32 0:56:02 15
3 Most Marco M 1971 00:30 01:06:24 1:05:54 22
2 Moog Steve M 1974 00:15 00:47:28 0:47:13 7

17 O Farrell Julie F 1982 04:00 01:06:18 1:02:18 21
1 Sadov Yevgeniy M 1983 00:00 00:41:54 0:41:54 2

12 Koulischer Francois M 1986 02:45 01:01:16 0:58:31 17
21 Schmit Tom M 1987 05:00 01:01:25 0:56:25 18
6 Duboc Pauline F 1990 01:15 01:01:33 1:00:18 19
7 Ecker Samantha F 1992 01:30 01:01:00 0:59:30 16

10 Gillen Pit M 1992 02:15 01:03:25 1:01:10 20
11 Payet Gregor M 1995 02:30 00:41:45 0:39:15 1
5 Daniëls Eva F 2001 01:00 00:42:30 0:41:30 3

18 Paganelli Tom M 2003 04:15 00:48:32 0:44:17 8
24 Van den Bossche Lou F 2004 05:45 00:52:24 0:46:39 11
15 Krombach Mara F 2005 03:30 00:46:40 0:43:10 6
4 Carneiro Nuno M 2005 00:45 00:45:32 0:44:47 4

25 Weishaar Leo M 2005 06:00 00:51:27 0:45:27 10
16 Nothum Gwen F 2006 03:45 00:49:46 0:46:01 9
22 Stoffel Poli M 2006 05:15 00:52:27 0:47:12 12
20 Schiltz Finn M 2006 04:45 00:55:56 0:51:11 13
8 Fedoseev Anton M 2007 01:45 00:57:38 0:55:53 14

Luxembourg Open Water Training - 11.07.2020
Results 3000m - Temps net

Luxembourg Open Water Training - 11.07.2020
Results 3000m - Âge & Temps net


